Gilmar Pereira Dias 678.199.400-00 

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios adquiridos da agricultura familiar para os assistidos 

da Assistência Social do município de Tunas, conforme relacionado abaixo: 

Entrega na secretaria da Assistência Social: 

Valor Total: R$ 1.182,00 (Hum mil cento e oitenta e dois reais), assim distribuído: 

Ovos  Valor Unit. Valor total 

120 dúzias de ovos  

R$9,85 R$ 1.182,00 

Valor total: R$ 1.182,00 

Vigência: de 23/10/2025 a 31/12/2025. 

Pagamento: Conforme cronograma físico-financeiro  

Gestor/Fiscal: Cabe a secretaria municipal da Assistência social Luana Neiland da Silva